

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

10/9/2025 10:41 AM

Pagina 1 de 1

40234349740 SIGEF

Movimientos Financieros en Libro.

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Parametros: 9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/08/2025 00:00 - 31/08/2025 23:59]

IA DE STRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
			SALDO INICIAL					1,697,267.52			1,697,267.52
3/2025	07/08/2025	07/08/2025	Aviso de Credito	000000	452400542566	7,000.00	0.00	1,704,267.52	7,000.00	0.00	1,704,267.52 ^C
3/2025	07/08/2025	07/08/2025	Aviso de Credito	000000	452400542571	10,000.00	0.00	1,714,267.52	10,000.00	0.00	1,714,267.52 ^C
3/2025	07/08/2025	07/08/2025	Aviso de Credito	000000	452400542572	7,000.00	0.00	1,721,267.52	7,000.00	0.00	1,721,267.52 ^C
3/2025	13/08/2025	13/08/2025	Aviso de Credito	000000	452400369913	20,000.00	0.00	1,741,267.52	20,000.00	0.00	1,741,267.52 ^C
3/2025	14/08/2025	14/08/2025	Aviso de Credito	000000	923992456	5,000.00	0.00	1,746,267.52	5,000.00	0.00	1,746,267.52 ^C
3/2025	14/08/2025	14/08/2025	Aviso de Credito	000000	452400366188	21,000.00	0.00	1,767,267.52	21,000.00	0.00	1,767,267.52 ^C
3/2025	14/08/2025	14/08/2025	Aviso de Credito	000000	403892119	5,000.00	0.00	1,772,267.52	5,000.00	0.00	1,772,267.52 ^C
3/2025	29/08/2025	29/08/2025	Aviso de Debito	000000	441100000002	0.00	175.00	1,772,092.52	0.00	175.00	1,772,092.52 ^C
						75,000.00			75,000.00	175.00	
							175.00				

Fecha desde 01/08/2025 00:00 Hasta 31/08/2025 23:59

Fecha de Imputación

Identificación: 9600562128

OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA)

